ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE CHAVES

 ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE CHAVES

Largo de Camões – 5400 - 150 Chaves
Telefone: 276340500 Fax: 276327724 – E-mail- assembleia.municipal@chaves.pt

______________________________________

EDITAL Nº01

INSTALAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVES PARA O QUADRIÉNIO DE

2021/2025

Altamiro da Ressurreição Claro, Presidente da Assembleia Municipal Cessante: -------------

Torna público que, em conformidade com o disposto no nº1 do artigo 60º da Lei nº 169/99,

 de 18 de setembro e ulteriores alterações, a instalação da Câmara Municipal de Chaves para

o quadriénio 2021/2025 terá lugar no Auditório do Centro Cultural de Chaves, sito no Largo

da Estação, em Chaves pelas 16:00 horas do dia 14 de outubro de 2021. -------------------------

Ficam, por este meio, convocados, a par da convocatória individual já expedida, os

candidatos eleitos membros daquele órgão. ----------------------------------------------------------------

Para constar se torna público o presente edital e outros de igual teor que irão ser afixados

nos lugares públicos do Concelho de Chaves. -------------------------------------------------------------

Paços do Concelho de Chaves, aos 07 de outubro de 2021.

O Presidente da Assembleia Municipal Cessante

Altamiro da Ressurreição Claro

mailto:assembleia.municipal@chaves.pt